
പതതിനനാലനാലാം  കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം 

(26.9.2016  മുതല്‍ 9.11 .2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -   26 )  

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ്രീ. പതി.ടതി.എ. റഹതിലാം ഹനാജര  : 26
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

മനാവൂരതില്‍ പതി.എച്ചഗ്.സതി

കറഷന വര്യനാപനാരതികേളുരട ആവശര്യലാം

1 മതി.

2 മതി.

4-10-2016

24-10-2016
ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

ധനനാഭര്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച 10 മതി. 25-10-2016

ശദ്ധകണതികല്‍
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

അടതിയന്തരപ്രകമയലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

സസ്വകേനാരര്യബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

പ്രകതര്യകേപ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല
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